
.äk

H""č :" ·., .r::>- ",t: r, k'aje
. . . _

! ...'It". ,,,,::j"'
'

"Ó- i " ' , 4',Jii á'/fi
i :.":r i c:?t)a plněni

—..--Á

Ev. číslo v SSD
Číslo objednatele: FM/312/19/PÚ-He
Číslo zhotovitele:

" """" """" SMLOUVA O DÍLO

o prováděnÍzimní údržby pozemních komunikacíve správě SSMSK středisko
Frýdek-Mistek v zimním období 2019/2020

ČÁSTA
Obecná ustanoveni

l.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupený:
Tel./fax:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")

ČESKÁ REPUBLIKA - HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., ředitel
950 730 311/ 596 750 937
70884561
CZ70884561 (není plátce DPH)
ČN B Ostrava

a

Zhotovitel

Se sídlem:
Tel :
Fax :
Zastoupena vedoucím střediska
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku :
Středisko:

Bankovní spojení:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace
Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava
558 404 585
558 626 250

00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988
Frýdek-Místek
Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek
Komerční banka a.s., Frýdek-Místek
číslo účtu 28330781/0100

Pověřen k jednáníve věcech
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech
technických a realizace
smlouvy:

(dále jen v části ,,B" zhotovitel)



Ť

2.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajišťování zimní údržby
komunikací v areálu Integrovaného výjezdového centra v Nošovicích, o ploše cca
nákladním vozidlem vybaveným sypačem chemických posypových materiálů a
radlicí (dále jen ,,dílo")-
2.2. Místem plnění dle této smlouvy je Integrované výjezdové centrum Nošovice,
738 01Frýdek- Místek.
2.3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným,
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

vnitřních
4 000 m',
sněhovou

č.p.155,

a že tuto

3.
ProváděnídAa

3.1. Zhotovitel poskytne pro objednatele vlastní mechanizační prostředky s vlastní osádkou,
a to v rozsahu:

1 ks sypač vozovek se sněhovou radlicí

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. V případě,
že provedením díla nebo jeho Části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by
dílo provedl sám.
3.3. Zhotovitel se zavazuje zajistit provedenípracÍ dle pokynů objednatele, dohodnutý výkon,
tj. posyp vnitřní komunikace, bude prováděn jen ve spojení s výkonem na přilehlé vlastní
ko m u nikaci zh otovitele.

4.
Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a bude vycházet
z rozsahu skutečně provedených prací (viz denní záznamy o výkonu vozidla) a jednotkových
cen, které Činí:

Mechanizmus/materiál Cena
T815+ nástavba sypač 1 190,00 KČ l 1 hod.
Posypová sůl 0,20t na udržovanou plochu 393,25 KČ l 0,2Ot (1966,- KČ /t)
součet 1583,25 KČ l 1hod. a 0,20t soli
Celkem VC. DPH 21% 1915,73 KČ l 1hod. a 0,20t soli

2



7

4.2. Zálohy nejsou sjednány.
4.3. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě daňových dokladů (dále jen ,,faktury"), které
budou vystavovány průběžně vždy po provedení díla dle bodu 2. této smlouvy. Podkladem
pro fakturaci budou denní záznamy o výkonu vozidla.
4,4. Faktura bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.
Lhůta splatnosti faktury činí 21dnů ode dne jejího doručení objednateli.
4.5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na číslo uvedené v článku I.
této smlouvy,
4.6. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu objednatele.

5.
Závěrečná ujednání

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uzavřenítéto smlouvy
do 31. 3. 2020.
5.2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní stany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohláŠeny za dodatek této smlouvy a
podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
5.3. Smluvnívztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
5.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.
5.5. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními
stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.
5.6. Smluvní vtahy neupravené touto smlouvou se řIdí dle příslušných ustanovení zákona č.
89/2012 Sb,, občanského zákoníku.
5.7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
stejnopise.
5.9. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a
dodatků.
6.0. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří
měsíců od jejího uzavřeni, je nás|edujÍcÍm dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohaceni,
6.1. Smluvnístrany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemstv1(§ 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Ostrava,dne, X LA /b¶

3




